Ersatzteilliste ATV 320S Hurricane

Weil3 Ab RFLFK2820CA002399
Orange AB RFLFK2820CA002386
Modelljahr 2012




Inhalt
Rahmenanbauteile
Auspuff . : :
A-Arme und StoBdampfer Vorne :
Kraftstofftank
Hinterachse.
Bereifung
Bremszangen
Bremssystem
Lenkeranbauteile :
Lenkung und Tachometer .
Elektrik .
Beleuchtung
Aufkleber
Klhlsystem. :
Verkleldungsanbautelle
Rahmen, Verkleidung und Hlnterradschwmge

O OooNUTW

12
13
14
16
17
19

. 21
. 22
. 23
. 25
. 27



Rahmenanbauteile




Rahmenanbauteile Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |Beschreibung Anmerkung
1 18356-272-000 1 Halter A
2 18358-272-000 1 Halter
3 33449-225-000 1 Blinkerhalter Hinten Rechts
4 64309-225-001 1 Verkleidungshalter Vorne Unten
5 95011-101-000 2 Gummi Dampfer
6 50120-272-000 1 Werkzeugtasche
7 50717-225-000 1 FuBtritt Rechts
8 50718-225-000 1 FuBtritt Links
9 96403-1027010 1 Abstandshilse 10.2*27*10
10 96000-08040-12K 1 Bundschraube 8*40
11 96000-10035-14G 2 Bundschraube M10*35
12 33461-225-000 1 Blinkerhalter Hinten Links
13 50114-225-000 1 Kihlerhalter
14 96000-10135-14G 1 Bundschraube 10*135
15 77212-169-000 2 Gummi
16 77211-145-001 2 Gummi
17 96000-10015-14G 4 Bundschraube M10*15
18 96000-10110-147 2 Bundschraube M10*110
19 90350-10000z 4 Sicherheitsmutter 10mm*1.25
20 96000-08016-12G 20 Bundschraube 8*16
21 96000-10048-14G 2 Bundschraube M10*48
22 92006-06014-10G 1 Bundschraube 6*14
23 50360-225-001 1 Motorhalter
24 52112-169-000 1 Kettenrolle 14*22%22
25 52119-169-000 1 Buchse fiir Kettenrolle 8.2%14%*25.,5*3
26 96422-197-000 2 Verschlusskappe
27 64342-225-000 1 Vorderer Verkleidungshalter Rechts
28 83402-225-000 1 Hinterer Verkleidungshalter
29 96000-08020-12G 3 Bundschraube M8*20
30 18354-272-000 1 Hinterer Auspuffhalter
31 96400-102832 2 Buchse 10*28*32
32 50353-225-000 1 Rechter Oberer Motorhalter
33 50354-225-000 1 Linker Oberer Motorhalter
34 94101-1020020G 4 Kupferunterlegscheibe 10*20%*2
35 96000-10165-14B 1 Bundschraube 10*165
36 64341-225-000 1 Vordere Verkleidungshalter Links
37 96400-102840 2 Buchse 10.2*28.1*36/40
38 80120-225-000 1 Halter
39 93800-06016K 2 Kreuzschraube 6*1614mm
40 96000-06016-10G 2 Bundschraube 6*16
41 96000-06010-10G 1 Bundschraube M6*10
42 96000-06020-10K 6 Bundschraube 6*20
43 94701-3004075 4 Schaumstoffunterlage 30%*%4*75
44 94701-3004230 2 Schaumstoffunterlage 30*4*230
45 50117-179-000 4 Verschluss
46 18357-272-000 1 Halter B
47 94050-06000C 1 Bundmutter 6mm




Auspuff




Auspuff Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 18300-272-00F 1 Auspuff mit Kat
2 18311-272-00A 1 Auspuffkrimmer
3 18321-272-00B 1 Schalldampfer
4 18307-272-000 1 Feder flr Auspuff
5 18318-272-000 1 Auspuffschutz
6 96000-06010-08B 2 Bundschraube 6*10
7 18291-225-000 1 Krimmerdichtung 31.5*%39*T3.5
8 91000-06016C 2 Schraube 6*16
9 94513-16000 3 Schlauchschelle 16mm
10 94053-08000G 2 Krimmermutter 8mm
11 17410-225-000 1 A.I.SVentil
12 17412-272-000 1 A.1.SSchlauch 210mm
13 94513-12000 1 Schlauchschelle 12mm
14 17411-145-000 1 A.I.SSchlauch Eingang L=60
15 94400-0408300 1 Schlauch 4.8*8*300
16 94513-08000 6 Schlauchschelle
17 18305-272-000 3 AV-Gummi
18 94400-0408200 1 Schlauch 4.8*%8
19 16139-120-000 1 3-Wege Verbinder
20 94400-0408150 1 Entlifterschlauch 4.8*%8*150
21 94201-20250B 1 Sicherungssplint 2*25
22 94105-0932012A 1 U-Scheibe 9*32*1.2
23 1736A-175-000 1 Ausgleichsbehalter
24 18301-225-00A 1 Auspuffschutz
25 18319-272-000 1 Auspuffschutz
26 96000-08020-12G 1 Bundschraube M8*20
27 96000-08012-12G 1 Bundschraube 8*12
28 94514-14000 1 Schlauchschelle 14MM
29 94111-0612015B 3 Federring 6*12*1.5
30 91500-06010B 3 Konische Schraube 6*10
31 18324-225-000 1 Auspuffabdeckung
32 1830A-272-000 1 Auspuff Kpl.
33 18341-272-000 1 Auspuffklammer
34 95015-33001 1 Fixierung 6*20
35 91000-06050C 1 Schraube 6*50
36 18342-272-000 1 Auspuffklammer
37 95015-33002 1 Fixierung 6*20
38 18340-272-000 1 Auspuffbefestigung
39 18343-272-000 1 Feder
40 17415-272-000 1 A.L.S Ventilhalter
41 96000-06016-10G 2 Bundschraube 6*16




A-Arme und StoBdampfer Vorne

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 51400-302-001 2 StoBdampfer Vorne 373mm
2 96000-10040-14G 2 Bundschraube M10*40
3 96000-10050-14G 2 Bundschraube M10*50
4 90350-10000G 12 Sicherheitsmutter M10*P1.25
5 94101-1020020G 10 Kupferunterlegscheibe 10*20%*2
6 91312-169-00A 16 O-Ring 12.5*%2.4
7 94101-1222020C 4 Unterlegscheibe 12%22%2
8 94051-12000-17G 4 Kronenmutter 12mm
9 94201-30320B 4 Sicherungssplint 3*32
10 51350-169-00A 8 Buchse 10*17*44.5
11 96000-10065-14G 8 Bundschraube M10*65
12 51202-169-000 16 Buchse ©17%23.1%19.2
13 51406-225-000 2 Abdeckung flr StoBdampfer 360mm
Einstellwerkzeug fir
14 51420-231-000 1 StoBdampfer 9
15 45558-182-000 2 Schlauchklammer 14




Kraftstofftank

14 ia\ﬂ
Position | Artikel Nummer Anzahl |Beschreibung Anmerkung
1 17511-225-001 1 Kraftstofftank Kpl.
2 17500-225-001 1 Kraftstofftank
3 16953-225-000 1 Kraftstoffhahn
4 16951-169-000 1 O-Ring fur Kraftstoffhahn
5 16950-225-000 1 Kraftstoffhahn Kpl.
6 96000-06012-08B 1 Bundschraube 6*12
7 94400-0510060 1 Kraftstoffschlauch 5*10*60
8 92006-06014-10G 3 Bundschraube 6*14
9 94513-09000 4 Schlauchschelle
10 37800-225-000 1 Kraftstoffstandsgeber
11 55110-169-000 1 Ausgleichsbehalter
12 16952-145-000 1 Kraftstofffilter
13 96000-06012-10G 1 Bundschraube 6*12
14 55113-272-000 1 Entlifterschlauch L=420
15 55112-225-000 1 Entlifterschlauch L=95
16 55111-272-001 1 Entlifterschlauch L=500
17 94513-16000 4 Schlauchschelle 16mm
18 94513-10000 2 Schlauchschelle
19 55117-272-000 1 Halter fir Ausgleichsbehalter
20 94701-3004140 1 Schaumstoffunterlage 30*%4*140
21 17504-272-000 1 Dichtung flr Vordere Verkleidung t=3
22 93000-05012C 4 Kreuzschraube 5*12
1

N
w

16957-302-000

Kraftstoffschlauch




Hinterachse




Hinterachse Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 52400-256-001 1 StoBdampfer Hinten 370mm
2 96000-1206517GL 1 Bundschraube M12*65
3 96000-10055-14G 2 Bundschraube 10*55
4 90350-10000G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.25
5 96000-10060-14G 1 Bundschraube 10*60
6 52116-169-000 1 Schwingenbolzen 14*267
7 52144-145-000 2 Dichtung fir Schwingenbolzen
8 52103-145-000 2 Buchse
9 52115-169-000 1 Abstandshilse 14*20*230.5
10 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14
11 40533-169-000 1 Gleitschuh
12 40534-169-000 2 Buchse
13 92006-06020-10G 2 Bundschraube 6*20
14 94001-38150B 2 Achsmutter M38*15*P1.5
15 93901-08018GL 3 Senkkopfschraube M8*18
16 42105-169-00A 1 Hintere Bremsscheibe @200
17 42106-169-000 1 Bremsscheibenaufnahme Hinten
18 91340-169-000 2 O-Ring 40*1.3
19 94511-7000S 1 Sicherungsring @70
20 52120-225-000 1 Bremszangenaufnahme Hinten
21 52102-169-000 2 Simmerring 52*62*7/9
22 96100-6908LLU 2 Kugellager (6908 LLU/2AS) 6908LLU/AS
23 52113-169-000 1 Abstandshalter fur Hinterachslager |40%*45.5*120
24 42600-256-00A 1 Kettenrad Hinten Kpl.
25 93901-10035G 4 Senkkopfschraube M10*35
26 23802-169-00B 1 Kettenrad Hinten 32T
27 42610-169-00A 1 Kettenradaufnahme
28 90350-10015G 4 Sicherheitsmutter M10*P1.5
29 42100-169-000 1 Sicherungsring
30 52200-169-001 1 Hinterachshalter
31 94050-12000C 1 Bundmutter 12mm
32 40530-256-00A 1 Antriebskette 520*%94
33 96000-06014-10G 1 Bundschraube M6*14
34 96000-10090-14G 2 Bundschraube M10*90
35 42301-256-000 1 Hinterachse 884mm
36 91370-225-000 1 O-Ring 69.57*1.78
Abdeckung flr Hintere
37 45018-175-000 1 Bremsschgibe (REV.1)
38 40510-256-000 1 Schutz flir Antriebskette
39 52125-225-000 1 Umlenkhebel
40 52126-225-000 1 Umlenkhebel 110mm
41 96000-10080-14G 1 Bundschraube M10*80
42 96400-102230 2 Buchse 10*22*25/30
43 40511-197-000 1 Kettenschutz Vorne
44 96000-08048-12G 2 Bundschraube 8*48
45 52131-225-001 1 Hulse
46 91308-108-000 1 O-Ring 8*1.9
47 94105-1022025G 6 Unterlegscheibe 10*22*2.5




Hinterachse Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
48 96403-0914030 2 Abstandshiilse 09*14*30
49 96501-06000 1 Schmiernippel 6mm X 5
50 96502-06000 1 Kappe fir Schmiernippel 6mm
51 96000-08012-10C 2 Bundschraube 8*12
52 45558-182-000 1 Schlauchklammer 14
53 91316-179-000 1 O-Ring 16*2.5
54 90351-10000G 2 Bundmutter M10
55 40531-256-000 1 Kettenschloss




Bereifung

Position | Artikel Nummer Anzahl |Beschreibung Anmerkung
1 42711-182-00C 2 Vorderer Reifen 22*7-10 DI2012
2 42811-182-00C 2 Hinterer Reifen
3 42701-169-0AA 2 Vordere Felge Aluminium 10*5.5
4 42801-169-0AC 2 Hintere Felge Aluminium 9*8
5 42814-145-000 4 Gummi Abdeckung ADLY
6 42707-169-000 2 Buchse
7 96500-29435 4 Simmerring 29.3*%43.6%4.5
8 96100-6004Zz2 4 Kugellager 6004ZZCM/2A-TO
9 42037-256-000RD 2 Hintere Radnabe Rot
10 42705-169-000 2 Buchse
11 42036-169-000RD 2 Vordere Radnabe Rot
12 42616-145-000 4 Luftventil
13 94001-10018B 16 Radmutter M10*18
14 94101-1840045C 4 Unterlegscheibe 18*40*4.5
15 94201-30450B 4 Sicherungssplint 3*45
16 94051-18000H 4 Kronenmutter M18*18
17 96005-10035C 8 Stehbolzen fir Vordere Radnabe 10*35
18 42724-169-000 16 Fixierscheibe Flr Rad




Bremszangen

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 45000-256-000 1 Bremszange Vorne Rechts Rot
2 45120-256-000 2 Bremsbelage Vorne
3 45200-256-000 1 Bremszange Vorne Links Rot
4 45015-169-000 2 Bremsscheibe Vorne @164mm
5 96000-0802012GL 4 Bundschraube M8*20
6 93901-08018GL 8 Senkkopfschraube M8*18
7 43000-256-000 1 Bremszange Hinten Rot
8 43120-256-000 1 Bremsbelage Hinten
9 96000-1002814GL 2 Bundschraube 10*28
10 45456-107-000 3 Hohlschraube 10*22
11 94103-1015012 6 Dichtring 10*15*1.2
12 45004-256-000 3 Gummimanschette flir Bremszange
13 45005-256-000 3 Gummimanschette flir Bremszange




Bremssystem




Bremssystem Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 46500-197-001 1 Bremspedal
2 94511-1700S 1 Sicherungsring STW-17
3 94101-1731023B 1 U-Scheibe 17.6*31*2.3
4 91316-169-000 2 O-Ring 16.7*3.2
5 46501-169-000 1 Rickzugsfeder
6 43500-256-00B 1 Hauptbremszylinder
7 45456-107-000 8 Hohlschraube 10*22
8 94103-1015012 19 Dichtring 10*15%*1.2
9 45521-168-000 1 Stift 7mm
10 94251-912-000 1 Sicherungssplint 8mm
11 96000-06016-10G 1 Schraube 6*16
12 45450-225-000 1 Vorderer T-Bremsschlauch
13 43460-225-000 1 Vorderer Bremsschlauch 1100mm
14 45502-256-000 2 Bremsdruckverteilerventil
15 45550-256-000 1 Vorderer Bremsschlauch Rechts 950mm
16 45560-225-000 1 Vorderer Bremsschlauch Links 1200mm
17 45570-256-000 1 Hinterer Bremsschlauch 400mm
18 96000-06035-10B 4 Schraube 6*35
19 96000-06025-10C 1 Bundschraube M6*25
20 43482-256-001 1 Parkbremsbowdenzug L=1650
21 43520-256-000 1 Bremszylinder Links
22 45500-351-000 1 Bremszylinder Rechts
23 35340-256-000 1 Bremslichtschalter Rechts
24 43461-256-000 1 Hinterer Bremsschlauch 205mm
25 53186-601-000 1 Parkbremshebel Kpl.
26 91000-06025B 2 Inbusschraube 6*25
27 35345-256-000 1 Kabel fir Bremslichtschalter Links
28 43501-197-000 1 Hohlschraube 10*40
29 96000-08028-12G 2 Bundschraube M8*28
30 94050-06000C 1 Bundmutter 6mm
31 53175-256-000 1 Bremshebel Rechts
32 53178-256-000 1 Bremshebel Links
33 53187-601-000 1 Hebel fir Parkbremse
34 43503-256-000 1 Isolierung flir Hauptbremszylinder
35 45452-197-000 4 Klammer flir Bremsschlauch
36 96000-06012-10G 4 Bundschraube 6*12
37 53191-168-000 1 VerschluBschraube
38 53192-168-000 1 Verschlussmutter
39 35346-256-000 1 Bremslichtschalter Links Kpl.
40 90350-06000C 1 Sicherheitsmutter 6mm
41 91200-06036C 1 Bremshebelschraube 6*36
42 90801-179-000BK 2 Kabelbandaufnahme
43 90669-168-000 1 Kabelband 3*150 m/m




Lenkeranbauteile

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 53170-261-000 1 Daumengas Kpl.
2 17910-272-000 1 Gasbowdenzug
3 53103-302-000 2 Obere Lenkerbefestigung
4 96000-10030-14G 2 Bundschraube 10*30
5 53101-302-000 2 Untere Lenkerbefestigung
6 94105-1022025G 2 U-Scheibe 10*22*2.5
7 32206-272-000 1 Rickwartsgangentsperrschalter
8 91000-08035B 4 Inbusschraube 8*35
9 53165-302-000 1 Lenkergriff Rechts
10 53166-302-000 1 Lenkergriff Links
11 17950-272-000 1 Chokebowdenzug
12 88120-145-000 1 Rickspiegel Links
13 88110-145-000 1 Riickspiegel Rechts
14 35200-256-00A 1 Kombischalter Links Kpl.
15 37210-302-000 1 Halter fir Tachometer
16 35220-169-000 1 Choke




Lenkung und Tachometer




Lenkung und Tachometer

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 91331-179-000 2 O-Ring
2 51114-169-000 2 Abstandsbuchse 10*14.2*50
3 51113-169-000 2 Lenkwellenhalter
4 44520-169-000 1 Achsschenkel Rechts
5 44510-169-000 1 Achsschenkel Links
6 96000-10110-14G 2 Schraube M10*110
7 45451-197-000 1 Halter
8 94512-4000R 1 Sicherungsring RTW-40
9 96500-274008 1 Simmerring 27*40%*8
10 96100-62032Z 1 Kugellager 6203ZZCS05/2A
11 51120-169-000 1 Buchse fir Lenkwelle 14.5*22%*13
12 96500-22357 1 Simmerring 22*35*7
13 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14
14 94201-30320B 1 Sicherungssplint 3*32
15 44511-256-0A0 2 Kugelkopf Linksgewinde
16 44521-256-0A0 2 Kugelkopf Rechtsgewinde
17 94001-12000LC 4 Mutter Linksgewinde M12
18 91001-12265B 2 Spurstange Kpl. M12*265
19 94001-12000B 4 Mutter M12
20 94101-1020020G 2 Kupfer U-Scheibe 10*20*2
21 90350-10000G 4 Kronenmutter M10*P1.25
22 94201-20190B 4 Sicherungssplint 2*19
23 51112-225-000 1 Fixierhalter(REV.1) 15*%21.7*15
24 37200-225-001 1 Tachometer Kpl. ADLY
25 37218-225-000 1 Tachosensor
26 37217-256-000 1 Magnet M6
27 91000-05016B 2 Inbusschraube 5*16
28 96403-0507011 3 Abstandshiilse 5*7%10.8
29 94101-0514010K 3 U-Scheibe 5*%14*1
30 96421-197-000 1 Gummikappe
31 37202-225-000 3 Dampfer
32 94701-3004125 2 Schwammunterlage 30*%4*125
33 37220-225-001 1 Tachometer
34 94056-05000B 3 Sicherheitsmutter 5mm
35 91002-12265B 2 Spurstange M12*265




Elektrik




Elektrik Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 31600-912-000 1 Regler, Gleichrichter (25A) 250
2 96000-06016-10G 2 Schraube 6*16
3 32100-225-00A 1 Kabelbaum REV.2
4 30500-272-000 1 Zindspule Kpl.
5 30510-169-000 1 Zlindspule
6 30700-272-000 1 Zindkerzenstecker
7 30410-225-003 1 CDI Einheit
8 90669-168-000 1 Kabelband 3*150 m/m
9 96000-05024-08C 1 Bundschraube 5*24
10 38501-501-001 1 Startrelais
11 98200-912-000 1 Sicherung 20A
12 90801-179-000BK 2 Kabelbandaufnahme
13 31500-225-000 1 Batterie WP 12-B
14 30003-169-000 1 Gummiunterlage
15 31520-169-000 1 Halteband fir Batterie 145mm
16 32103-169-0A1 1 Masse Kabel
17 96000-06012-10G 2 Bundschraube 6*12
18 94115-0611006 1 Gezahnte Scheibe 6*11*0.6
19 35010-225-00A 1 Schloss Satz
20 35100-223-00A 1 ZUndschloss
21 53600-223-000 1 Lenkradschloss
22 93902-06012BL 2 Senkkopfschraube 6*12
23 35102-145-000 1 Halter flr Zindschloss
24 38301-107-0AC 1 Blinkrelais 12V 40W
25 38110-256-000 1 Hupe CL-2
26 35350-108-000 1 Bremslichtschalter
27 35357-197-000 1 Riickzugsfeder fir Bremslichtschal-
ter
28 90669-101-000 19 Kabelband 4.8*%*200 m/m
29 90669-101-00A 8 Kabelband 4.8*250m/m
30 35101-223-000 1 Schlusselrohling links ADLY
31 17620-169-00C 1 Tankdeckel AbschlieBbar
32 31504-169-000 1 Batterieabdeckung
33 81142-261-000 3 Schloss fur Staufach
34 32108-912-000 1 Plus Kabel
35 94055-06000C 2 Sicherungsmutter
36 33483-197-000 2 Verlangerungskabel L=260mm




Vorne

Beleuchtung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 33100-225-000 1 Scheinwerfer Kpl. EC
2 34901-190-00B 1 Glihlampe flir Scheinwerfer 12V35W35wW
3 34909-169-000 1 Glihlampe flr Standlicht 12V5W
4 93903-05016K 2 Kreuzschraube 5*16
5 94101-0618020B 2 U-Scheibe 6*18*2
6 33400-501-000 2 Blinker Rechts Kpl. WO020-FR-A022
7 93500-03010C 8 Kreuzschraube 3*10
8 34905-118-00A 4 Glihlampe far Blinker Orange 12V/10W
9 33425-501-000 2 Blinkergehause Rechts
10 33413-501-000 4 Gummidichtung fir Blinker
11 33450-501-000 2 Blinker Links Kpl. WO020-FL-A022
12 33435-501-000 2 Blinkergehduse Links
13 94050-05000C 4 Bundmutter 5mm
14 33700-225-001 1 Ricklicht LED E-MARK
15 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
16 33401-501-000 4 Blinkerglas
17 33403-225-000 4 Blinkerfixierung
18 94101-0514010K 8 U-Scheibe 5*14*1
19 93903-04016K 2 Kreuzschraube 4*16
20 34801-225-000 1 Kabel fir Scheinwerfer




iy e i G SR o e wa
o S g . VTR LA AT

B RATY v e b g

SIS e e Lk S B
g v e

T it . e vt gty o g
i
ke waagps o e arge. wmm——
b g e

WY UCOACHG e TR T

e ey o i S L At
e

e
St e ST W
- pa———

B e
8 At e i i s

Rl e
5 O gy oy i g i et

= oam e kg o U e

AT A3 FLAD G RA SIS 1
000 g AT FOrd st

Cparatng Fvs ATV 1 /o s unoer P
age ol U8 increanes your chance of
SEVERE INJURY of DEATH.

NEVER comeate P ATV you 0w
e age 18

-

Aufkleber

STEP ON FOOT BRAKE
FIRMLY BEFORE SHIFTING
THE LEVER.

BN TR

DRIVE CHAIN 1
DRIVE CHAIN MUST BE WELL ADSUSTED AND |
LUSRICATED. FREE PLAY IS 20-%) mm 08120 |
WTTH BRIVER WOT ON VEHICLE
SIT OOATNT RS BAANISAL FOR COMPLETY NS TRUCTIDNS

-Wem@812n)

LTD

HER CHEE INDUSTRIAL CO.

[Ftg
Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
2 87756-169-00A 1 Warnaufkleber Reifendruck
3 87758-169-00A 1 Warnaufkleber
4 87759-169-000 1 Warnaufkleber Unter 16J.
5 87729-256-000 1 Aufkleber Ganganzeige
6 87747-197-00C 1 Warnaufkleber Bremse
7 87700-302-00D 1 Aufklebersatz 320S
8 87739-179-000 1 Aufkleber Kettenspannung
9 50110-101-001 1 Typenschild Blanco 80*35




Kuhlsystem




Kuhlsystem Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl |[Beschreibung Anmerkung
1 19000-225-000 1 Kihler Kpl.
2 35510-225-000 1 KuhllGfterschalter
3 19120-225-000 1 KihllGfter
4 19100-225-000 1 Kihler
5 19110-225-000 1 Kihlerverschluss
6 19113-225-000 1 Einflllstutzen
7 19109-225-00A 1 Verbindungsschlauch
8 19107-272-000 1 Kihlerschlauch Eingang
9 19102-225-000 1 Kuhlerschlauch Ausgang 560mm
10 94516-27000 6 Schlauchschelle #27.5(1 1/16")
11 19200-179-000 1 Ausgleichsbehalter REV.A
12 19201-179-000 1 Halter fir Ausgleichsbehalter
13 96000-06016-10G 2 Bundschraube 6*16
14 19210-179-000 1 Deckel fir Ausgleichsbehalter
15 19211-179-000 1 Schutz flr Deckel
16 19106-179-000 1 Durchfihrung
17 19220-179-000 1 L-Verbinder
18 94400-0609300 1 Schlauch 6*9*300
19 94513-08000 1 Schlauchschelle
20 94403-0511400 1 Kluhlerschlauch Ausgang 5*%11*400
21 94514-14000 2 Schlauchschelle 14MM
22 19115-225-000 1 Schutz flr Kihler
23 96000-06010-10K 4 Schraube M6*10
24 92006-06030-10C 2 Bundschraube 6*30
25 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
26 94101-0618020B 2 U-Scheibe 6*18*2
27 92006-06014-10G 1 Bundschraube 6*14
28 94400-0609070 Schlauch im Ausgleichsbehalter 6*9*70

N
(o}

94513-10000

Schlauchschelle




Verkleidungsanbauteile




Verkleidungsanbauteile Fortsetzung

Position | Artikel Nummer Anzahl [Beschreibung Anmerkung
1 81144-225-000 2 Halter fir Klappe
2 93903-04012K 2 Kreuzschraube 4*12
3 64325-225-000 1 Blinkerabdeckung Vorne Links
4 64326-225-000 1 Blinkerabdeckung Vorne Rechts
5 93701-06015G 6 Kreuzschraube 6*15
6 64321-225-000 1 Scheinwerferverkleidung
7 64305-225-000 1 Linker Lufteinlass
8 64304-225-000 1 Rechter Lufteinlass
9 90663-179-000 23 Plastikschraube
10 64353-225-000 2 Netzeinsatz
11 64352-225-000 2 Netzeinsatz
12 64334-179-000 4 Gummianschlag
13 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
14 93903-04016K 8 Kreuzschraube 4*16
15 96000-06025-10K 4 Bundschraube 6*25
16 92006-06018-10K 4 Bundschraube 6*18
17 64312-225-000 1 Trittbrett Links
18 64313-225-000 1 Trittbrett Rechts
19 83600-225-000 1 Linke Seitenverkleidung
20 83500-225-000 1 Rechte Seitenverkleidung
21 33741-145-000RD 2 Hinterer Reflektor Rot SAE JUTE 9823
22 83407-225-000 1 Isolierung fir Hintere Verkleidung
23 90662-261-000 4 Niet #4-6
24 80118-225-000 1 Hintere Ricklichtaufnahme
25 83420-225-000 1 Isolierung flr Hintere Verkleidung
26 94101-0310010B 8 Unterlegscheibe 3.5*%10*1
27 93800-06012S 2 Kreuzschraube 6*1214mm
28 90669-168-000 6 Kabelband 3*150 m/m
29 96000-06020-10K 2 Bundschraube 6*20
30 35116-225-000 1 12 Volt Anschluss
31 90344-0600A 12 Klemmmutter 6mm
32 94101-0514010K 10 Unterlegscheibe 5*%14*1
33 93800-06020K 8 Kreuzschraube 6*2016mm
34 94101-06150108B 2 Unterlegscheibe 6.5%15*1
35 64345-225-000 1 Isolierung flir Seitenverkleidung 0.1+3MM/200
36 93800-06015S 2 Kreuzschraube 6*15 16mm
37 90111-06014-16G 2 Schraube 6*14




Rahmen, Verkleidung und Hinterradschwinge




Rahmen, Verkleidung und Hinterradschwinge Forts.

Position | Artikel Nummer |[Anzahl |Beschreibung Anmerkung
1 50100-225-003BK 1 Rahmen Kpl. Schwarz
1 50100-225-003SL 1 Rahmen Kpl. Silber
2 50104-225-00ABK 1 Vordere StoBstange Schwarz
2 50104-225-00ASL 1 Vordere StoBstange Silber
3 50105-225-001BK 1 Hintere StoBstange Schwarz
3 50105-225-001SL 1 Hintere StoBstange Silber
4 51210-256-000BK 1 Rechter Oberer A-Arm Kpl. Schwarz
4 51210-256-000SL 1 Rechter Oberer A-Arm Kpl. Silber
5 51310-256-000BK 1 Linker Oberer A-Arm Kpl. Schwarz
5 51310-256-000SL 1 Linker Oberer A-Arm Kpl. Silber
6 51610-256-000BK 1 Rechter Unterer A-Arm Schwarz
6 51610-256-000SL 1 Rechter Unterer A-Arm Silber
7 51510-256-000BK 1 Linker Unterer A-Arm Schwarz
7 51510-256-000SL 1 Linker Unterer A-Arm Silber
8 51200-256-000BK 1 Rechter Oberer A-Arm Schwarz
8 51200-256-000SL 1 Rechter Oberer A-Arm Schwarz Silber
9 51300-256-000BK 1 Linker Oberer A-Arm Schwarz
9 51300-256-000SL 1 Linker Oberer A-Arm Silber
10 51600-256-000BK 1 Rechter Unterer A-Arm Schwarz
10 51600-256-000SL 1 Rechter Unterer A-Arm Silber
11 51500-256-000BK 1 Linker Unterer A-Arm Schwarz
11 51500-256-000SL 1 Linker Unterer A-Arm Silber
12 64301-225-000BK 1 Vordere Verkleidung Schwarz
12 64301-225-0000R 1 Vordere Verkleidung Orange
12 64301-225-000WH 1 Vordere Verkleidung WeiB3
13 83400-225-000BK 1 Hintere Verkleidung Schwarz
13 83400-225-0000R 1 Hintere Verkleidung Orange
13 83400-225-000WH 1 Hintere Verkleidung WeiB
14 77201-169-000 2 Sitzverrieglung
15 64339-225-000BK 1 Vorderer StaufachdeckelSchwarz
15 64339-225-0000R 1 Vorderer StaufachdeckelOrange
15 64339-225-000WH 1 Vorderer StaufachdeckelWeiB
16 77200-225-001 1 Sitz Kpl. Schwarz/Silber ADLY
16 77200-225-00B 1 Sitz Kpl. Schwarz ADLY
17 83417-225-000BK 1 Linker Hinterer Staufachdeckel Schwarz
17 83417-225-0000R 1 Linker Hinterer Staufachdeckel Orange
17 83417-225-000WH 1 Linker Hinterer Staufachdeckel Weif3
18 83418-225-000BK 1 Rechter Hinterer Staufachdeckel Schwarz
18 83418-225-0000R 1 Rechter Hinterer Staufachdeckel Orange
18 83418-225-000WH 1 Rechter Hinterer Staufachdeckel Weif3
19 52100-225-002BK 1 Hinterachsswinge Schwarz
19 52100-225-002SL 1 Hinterachsswinge Silber
20 53100-223-000BK 1 Lenker Schwarz EU
20 53100-223-000SL 1 Lenker Silber EU
21 90350-06000G 2 Sicherheitsmutter M6
22 51109-231-00BBK 1 Lenkwelle Schwarz
22 51109-231-00BSL 1 Lenkwelle Silber
23 44540-256-000 4 Kugelkopf
24 94511-3000S 4 Sicherungsring 27.9mm




	Rahmenanbauteile 
	Auspuff
	A-Arme und Stoßdämpfer Vorne
	Kraftstofftank
	Hinterachse
	Bereifung 
	Bremszangen 
	Bremssystem
	Lenkeranbauteile
	Lenkung und Tachometer
	Elektrik
	Beleuchtung 
	Aufkleber
	Kühlsystem
	Verkleidungsanbauteile
	Rahmen, Verkleidung und Hinterradschwinge

